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1. PLAN ÖNERİSİNİN KONUSU VE GEREKÇESİ 

 

Nüfus artışı ve teknolojik ilerlemelerle birlikte tüketim hızla artmaktadır. Bu durum, mevcut 

enerji kaynaklarının sınırlılığı ve artan tüketimle birlikte insanlığa yeterli gelmeme riski 

taşımaktadır. Bu nedenle, çevre koruması ve uzun vadeli sürdürülebilirlik düşüncesiyle 

hareket ederek, yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelmemiz gerekmektedir. Yenilenebilir 

enerji, çevresel etkileri azaltarak ve enerji kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlayarak 

mevcut yenilenemez enerji kaynaklarının yeterliliğini desteklemeyi amaçlamaktadır. Öte 

yandan, yenilenebilir enerji kaynaklarına odaklanarak enerji bağımlılığını azaltma ve enerji 

arz güvenliğini sağlama gibi ekonomik ve stratejik faydalar da elde edilebilir. Böylece, 

yenilenebilir enerji kaynaklarına yönelme, sürdürülebilir bir enerji geleceği için önemli bir 

adımdır. 

Enerji üretiminin yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlanması aynı zamanda ülke 

ekonomisine katkıda bulunmak ve enerjide dışa bağımlılığı azaltmak amacıyla 1/5000 Nazım 

İmar Planı hazırlanmıştır. Bu kapsam ve amaç doğrultusunda hazırlanan Nazım İmar Planı, 

mevcut enerji kaynaklarının sınırlı olduğu ve artan nüfus ve tüketimle birlikte enerji talebinin 

hızla arttığı bir dönemde, enerji kaynaklarının yeterliliğini sağlamak ve enerji tüketiminde 

dışa bağımlılığı azaltmaktır. Güneş enerji santralinin kurulmasıyla, hem ülkemizdeki enerji 

üretimine katkı sağlanacak hem de yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımıyla çevre dostu 

bir enerji üretimi hedeflenmektedir. 

Ülkemizin enerji ihtiyacını karşılamak amacıyla doğal kaynakları kullanarak enerji elde 

etmeyi hedefleyerek, Yunusemre İlçesi, Küçükbelen Mahallesi, 453 parsel numaralı 

taşınmazın Güneş Enerji Santrali olarak kullanılmasını talep edilmiştir 

 

2. PLANLAMA ALANININ KONUMU 

2.1. ÜLKE VE BÖLGE İÇİNDEKİ YERİ 

 

Manisa, Türkiye'nin Ege Bölgesi'nde yer alan bir ildir. Coğrafi olarak 38° 37' ve 39° 52' 

kuzey enlemleri ile 27° 59' ve 29° 42' doğu boylamları arasında yer almaktadır. İl, kuzeyde 

Kütahya, doğuda Uşak, batıda İzmir, güneyde Aydın ve Denizli illeriyle komşudur. Manisa 

ilinin coğrafi konumu, Ege Denizi'ne yakın olması ve kara yolları üzerinde bulunması 

nedeniyle stratejik bir öneme sahiptir.   

 

12 Kasım 2012'de Manisa il merkezinin ikiye bölünmesiyle ayrı bir ilçe olmuştur. Manisa'nın 

en yüksek nüfuslu ilçelerinden biridir. İlçenin adı, 13. yüzyılda yaşamış tasavvuf ve Türk halk 

şairi Yunus Emre'den gelmektedir. İlçe, Gediz Ovası'nın üzerinde ve Spil Dağı ile Yamanlar 

Dağı'nın eteğinde kuruludur. İlçenin güneyinde Spil ve Yamanlar Dağı, batısında 

İzmir'in Menemen ilçesi, kuzeyinde Yunt Dağları, doğusunda Şehzadeler ilçesi ve 

kuzeydoğusunda Saruhanlı ilçesi bulunur. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/13._y%C3%BCzy%C4%B1l
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yunus_Emre
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gediz_Ovas%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Spil_Da%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yamanlar_Da%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yamanlar_Da%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Menemen
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yunt_Da%C4%9Flar%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eehzadeler
https://tr.wikipedia.org/wiki/Saruhanl%C4%B1
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Şekil 1. Planlama Alanının Ülke ve Bölge İçindeki Yeri 

 

2.2. ULAŞIM BAĞLANTILARI 

Ege Bölgesi; karayolu, havayolu ve demiryolu ulaşım ağları açısından oldukça gelişmiş bir 

bölgede yer almaktadır. Manisa ili ise, topografik yapısı ve İzmir İl’ine yakın konumundan 

dolayı özellikle karayolu ve demiryolu ulaşımı gelişmiştir. Manisa İli, İzmir-İstanbul 

güzergâhında yer alan bir il olduğu için İzmir ile yoğun bir etkileşim içerisinde 

bulunmaktadır. Bu durum, Manisa-İzmir arasındaki trafik akışında yoğunlaşmaya sebebiyet 

vermektedir. Demiryolu ulaşımında ise Manisa önemli bir kavşak noktasıdır. Bandırma-

Balıkesir demiryolu ile Uşak-Manisa demiryolu il merkezinde birleşmektedir. Manisa’da 

havalimanı bulunmamaktadır. Ancak ilin yakın çevresinde Adnan Menderes Havalimanı ve 

Balıkesir Koca Seyit Havalimanı olmak üzere iki adet havalimanı bulunmaktadır. 

Yunusemre ilçesi, kara yolu bağlantıları ile İzmir'in ilçeleri olan Menemen 

ve Bornova'ya bağlanır. Bornova ile arasında Sabuncubeli Tüneli bulunmaktadır. İlçe 

içerisinden geçen demir yolu hattı ile Menemen ve Şehzadeler'e bağlanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2. Karayolları 2. Bölge Haritası 

https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir
https://tr.wikipedia.org/wiki/Bornova
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sabuncubeli_T%C3%BCneli
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0zmir-Afyonkarahisar_demiryolu
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Şekil 3. Planlama Alanı ve Yakın Çevresinin Uydu Görüntüsü-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Şekil4. Planlama Alanı ve Yakın Çevresinin Uydu Görüntüsü-2 

 

 

 

 



Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Küçükbelena Mahallesi,453 Parsel 

 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji Santrali) 

Nazım İmar Planı Açıklama Raporu 

3.PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI 

 

3.1. COĞRAFİ YAPI 

 

Manisa ili, Ege Denizi'ne kıyısı bulunmayan iç kesimlerde yer alır. Manisa'nın coğrafi yapısı 

çeşitlilik gösterir. İlin doğusunda dağlık alanlar ve batısında ovalar ve vadiler bulunur. Kaz 

Dağları, ilin doğu kesimlerinde yer alırken, Gediz Nehri ilin batısından geçer. Manisa, 

zeytinlikler, bağlar ve tarım alanlarıyla ünlüdür. Manisa İlinin Ege havzasına giren en önemli 

akarsuyu Bakırçay Irmağıdır. Bu akarsuyun kaynağı Gölcük yaylalarının doğu yamaçlarıdır. 

İlçenin en verimli alanı Bakırçay ovasıdır. Bu ova Marda Dağı ile Yunt Dağı arasında 

bulunur. İlçede irili ufaklı çok sayıda vadi vardır. Maden ve Sarıkaya dereleri ile Türkali 

Kovuk Deresinin bulunduğu vadiler örnek olarak gösterilebilir. 

 

İlçe, Gediz Ovası'nın üzerinde ve Spil Dağı ile Yamanlar Dağı'nın eteğinde kuruludur. Gediz 

Nehri ilçenin içinden, yerleşim yerlerinin ise kuzeyinden geçer. 

 

3.2. İKLİM VE BİTKİ ÖRTÜSÜ 

 

Manisa ili, Akdeniz iklimi ile İç Anadolu iklimi arasında geçiş bölgesinde yer alır. İlde genel 

olarak kışlar ılıman, yazlar ise sıcak ve kurak geçer. İldeki rakım farklarına bağlı olarak iklim 

değişkenlik gösterir. Yüksek rakımlı bölgelerde ise daha soğuk ve karasal iklim etkileri 

görülür. Bitki örtüsü açısından Manisa ili, zeytinlikler ve bağlarla ünlüdür. Zeytin ağaçları, 

ilin pek çok bölgesinde yaygın olarak yetişir ve zeytinyağı üretimi önemli bir ekonomik 

faaliyettir. Ayrıca üzüm bağları da ilin karakteristik bitki örtüsünü oluşturur.  

 

3.3 JEOLOJİK YAPI 

 

Manisa ili, farklı jeolojik birimlerden oluşur. İlin batı kısmında, Ege Denizi'nin etkisiyle 

oluşan tortul birimler yer alır. Bu birimler, kumtaşı, kireçtaşı ve çakıltaşı gibi farklı 

çökeltilerden oluşur. Gediz Nehri vadisi boyunca alüvyonlar bulunur. İlin doğu ve kuzeydoğu 

kesimleri ise volkanik kökenli dağlık alanlardan oluşur. Özellikle Kaz Dağları'nın batı 

eteklerinde volkanik birimler yer alır. Bu birimler arasında bazalt, andezit ve bazaltik tüfler 

bulunur. 

 

Ek olarak, AFAD Deprem Dairesi Başkanlığı tarafından yenilenerek 18 Mart 2018 tarih ve 

30364 sayılı (mükerrer) Resmî Gazete ’de yayımlanmış ve 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe 

giren Türkiye Deprem Tehlike Haritasına göre yüksek tehlike değerlerine sahip bölgede yer 

almaktadır. Bölge 1. Derece Deprem kuşağında bulunmaktadır. 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Gediz_Ovas%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Spil_Da%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yamanlar_Da%C4%9F%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gediz_Nehri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Gediz_Nehri
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Şekil5. Bölgenin Deprem Haritası 

 

Proje kapsamında, imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu hazırlatılmakta olup, söz 

konusu projede “Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkındaki Yönetmelik” esasları ile 

“Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine titizlikle 

uyulacaktır. 

 

3.4. DEMOGRAFİK YAPI 

 

Türkiye'nin en kalabalık on dördüncü şehri olan Manisa'nın 2023 TÜİK verilerine göre 

nüfusu 1.475.416 kişidir. Yunusemre nüfusu 2023 yılına göre 270.726’dır. 

 

 

4. MÜLKİYET BİLGİSİ, KADASTRAL YAPISI, MEVCUT DURUM BİLGİSİ 

Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Küçükbelen Mahallesi'ndeki plan değişikliği, 453 parseli 

kapsamaktadır. Söz konusu alanda yer alan 453 nolu parsel 14 300,00m² olup tapuda 

YAĞMUR AMBALAJ PLASTİK SANAYİŞ VE TİCARET  A.Ş. adına kayıtlıdır. 
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4.1. EK (TAPU VE APLİKASYON KROKİLERİ)  

Şekil6. Tapu 
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Şekil7. Aplikasyon Krokisi 
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5. ÜST ÖLÇEK PLAN KARARLARI  

5.1. İZMİR-MANİSA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 

DÜZENİ PLANINDAKİ DURUMU 

 

İmar planına konu alanı kapsayan en üst ölçekli fiziki plan, 23.06.2014 onay tarihli “İzmir-

Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı’dır. Planlama alanı “Tarım 

Arazisi” kullanımında kalmaktadır. 

 

Şekil8. İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Planlama Alanı 
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İzmir-Manisa Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Plan Hükümlerinde; 

 

“8.18.7.Enerji Üretim Alanları ve Enerji İletim Sistemleri 

 

8.18.7.1. 5346 Sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı 

Kullanımına İlişkin Kanunda tanımlanan yenilebilir enerji üretim alanlarında ilgili kurum ve 

kuruluşlardan alınan izinler ve enerji piyasası düzenleme kurumunca verilecek lisans 

kapsamında uygulamalar aşağıdaki esaslara göre yapılacaktır:  

 

Danıştay 6. Dairesinin 30.10.2020 tarih ve E.2016/2373-K.2020/14080 sayılı kararı uyarınca, 

imar planları bu hükmün yürürlüğe girdiği tarihinden önce onaylanan yenilenebilir enerji 

kaynaklarına dayalı enerji üretim tesislerinin kapasite artışı içermeyen imar planı 

değişiklikleri, ilgili kurum ve kuruluşların görüşleri doğrultusunda ilgili idaresince 

onaylanabilir. Yeni yatırım veya kapasite artışı taleplerinde aşağıdaki kriterlere uyulacaktır: 

 

 • 6831 sayılı “Orman Kanunu” kapsamında kalan alanlardaki yatırımların gerekli izinler 

alınarak öncelikli olarak orman niteliğini kaybetmiş alanlarda gerçekleştirilmesi esastır.  

 

• Tarımsal üretim amaçlı korunması esas olan 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi 

Kullanımı Kanunu kapsamında kalan tarım arazilerinde yapılacak olan yatırımlarda 5403 

sayılı kanun hükümleri kapsamında “Tarım Dışı Amaçla Kullanım İzninin alınması 

zorunludur.  

 

• Çevre düzeni planında plaj-kumsal, sazlık-bataklık alan, jeolojik sakıncalı alan, jeolojik 

özellikleri nedeniyle korunacak alan, sulak alanlar, sulak alan koruma bölgeleri, içme ve 

kullanma suyu koruma kuşakları ve yaban hayatı koruma geliştirme sahalarında kalan 

alanlarda yapılacak uygulamalarda üniversitelerin ilgili bölümlerince faaliyetin çevreye 

olabilecek olası etkilerinin ve alınacak önlemlerin açıklandığı ekosistem değerlendirme 

raporu hazırlanması zorunludur. Bu alanlarda ilgili mevzuat hükümleri ve ekosistem 

değerlendirme raporu doğrultusunda uygulama yapılacaktır.  

 

• Planlama bölgesi içerisinde bulunan kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgesi/turizm 

merkezi, özel çevre koruma bölgesi, milli park, tabiat parkı, tabiatı koruma alanı, sit alanı gibi 

özel kanunlara tabi alanlarda 5346 sayılı kanun kapsamında gerçekleştirilecek yenilenebilir 

enerji projelerine ilişkin alt ölçekli planlar, ilgili mevzuatlar ve ilke kararları çerçevesinde, 

alanın statüsüne uygun Olarak Kültür ve Turizm Bakanlığı veya Tabiat Varlıklarını Koruma 

Genel Müdürlüğünce onaylanır.  

 

•Alt ölçekli planların jeolojik-jeoteknik etüt raporlarına uygun olarak hazırlanması 

zorunludur.” hükmü yer almaktadır. 

 

8.18.7.2. 5346 sayılı yenilenebilir enerji kaynaklarının elektrik enerjisi üretimi amaçlı 

kullanımına ilişkin kanuna uygun olarak yapılması planlanan yenilenebilir enerji üretim 
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tesislerinde, enerji piyasası düzenleme kurumundan alınacak izin kapsamında, bölgesel 

ölçekli yatırım kararı niteliği taşıyan hidroelektrik santrallerde 10 mw, rüzgar enerji 

santrallerinde 50 mw, biyokütle enerji santrallerinde 10 mw, jeotermal enerji santrallerinde 20 

mw, güneş enerji santrallerinde proje alanı 20 hektar veya 10 mw ve üzeri kurulu gücündeki 

tesisler için çevre düzeni planında değişiklik yapılması zorunludur. Kurulu gücü bu değerlerin 

altında olan projelerde imar planı süreçleri, bu planda belirlenen kriterlere uygun olarak ilgili 

idaresince sonuçlandırılır.” denilmektedir. 

 

6. PLANLAMA ALANI YAKIN ÇEVRESİ MERİ PLAN BİLGİSİ VE 

MAHKEME KARARLARI 

Planlama alanı ve yakın çevresini kapsayan 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı bulunmamaktadır.   

 

7. PLAN GEREKÇESİ 

• Neden Yenilenebilir Enerji 

         Enerji günlük yaşamın önemli bir parçası olan, mal ve hizmet üretiminde her aşamada 

ihtiyaç duyulan en önemli girdidir. Toplumların gelişmişlik oranına göre enerji ihtiyacı da 

artmaktadır. Toplumların gelişmişlik oranları ile artan sanayi faaliyetleri ve sanayide 

kullanılan makinelerin çeşitlenmesi elektrik ihtiyacını arttırmaktadır. Bunun yanında artan 

nüfus da bu ihtiyacı destekler niteliktedir. 

 

        Enerji ihtiyacını karşılamak için petrol, kömür, odun, doğalgaz, hidroelektrik, termik, 

nükleer santralleri gibi üretim yolları kullanılmaktadır. Bu enerji üretim kaynakları arasında 

petrol, kömür ve atom yenilenebilmek için milyonlarca yıla ihtiyaç duyarlar.  Kullanım 

miktarları ile yenilenme sürelerinin orantısızlığı bu kaynakları tükenme tehlikesi altında 

bırakmaktadır. Tükenme miktarları ise artan nüfus ve ihtiyaçları doğrultusunda hızlanan bir 

artış göstermektedir. Aynı zamanda karbon emülsiyonu nedeniyle hava kirliliğini de olumsuz 

etkilemektedir. Fosil yakıtların kullanımı hava kirliliğinin yanı sıra dünya ortalama sıcaklığını 

yükselterek küresel ısınma sürecinin hızlandırmış ve sel/fırtına gibi doğal felaketlerin 

artmasında da etken olmuştur.  

 

       Bunların yanında tükenebilen kaynaklar ile üretilen enerji uluslararası politik gelişmelerle 

doğrudan etkileşim içerisindedir. Ülke kaynaklarına bağlı olarak enerji üretilmesi ülke 

ekonomisi ve milli güvenlik açısından da önem kazanmaktadır. Yenilebilir enerji kullanan 

ülkeler tükenebilir kaynaklarının ömrünü uzatmakla kalmayıp dışa bağımlılığını da azaltmış 

olacaklardır. 
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       Kaynakların tükeniyor olması, kendi enerjisini üretebilmenin ekonomik ve stratejik 

faydaları ile enerji üretimi yaparken çevreye verilen zarar, yenilenebilir enerji üretimine 

yönelmenin önemini arttırmaktadır.   

• Güneş Enerjisinin Özellikleri 

        Güneş dünyanın 110 katı büyüklükte, yüksek basınçlı ve yüksek sıcaklıklı bir yıldızdır. 

Yüzey sıcaklığı 5500 °C olup iç bölgelerinde 15,6 milyon °C ulaştığı tahmin edilmektedir. 

Doğal ve sürekli bir füzyon reaktörü olan güneşin milyonlarca yıl ışımasını sürdüreceğinden 

Dünya için sonsuz bir enerji kaynağıdır. 

        Güneş enerjisinin kullanılabilmesi için öncelikle toplanması gerekmektedir. Bu toplama 

işleminde kullanılan 2 yoldan biri olan ısıl toplama işlemi (kolektörlerle), basit ve ucuz bir 

yöntem olduğundan daha çok kullanılır.  

           Düz yüzeyli ve yoğuşturmasız ısıl güneş kolektörleri en yaygın kullanılan kolektör 

tipidir. Güneş ışınlarının yüzeylerine dik çarpabilecekleri şekilde yerleştirilirler ve mevsimsel 

olarak açılarının değiştirilmesi gerekir. Çalışma sıcaklıkları 100°C’nin altındadır. Daha 

yüksek sıcaklıklı uygulamalar için odaklı ve yoğunlaştırmalı güneş kolektörleri kullanılır. İç 

bükey aynaya benzeyen bu kolektörler yalnızca doğrudan gelen güneş ışınlarını 

değerlendirirler. 200°C’yi aşan uygulamalarda kullanılanların gün boyu güneşi izleyecek 

biçimde hareketli olmaları gerekmektedir. Çanak tipi odaklı kolektörler her sıcaklık 

kademesinde güneşi izlemek zorundadır ve 3000°C’yi aşan sıcaklıklar elde edebilmektedirler. 

        Güneş havuzları 100°C’nin altındaki sıcaklıklarda büyük miktarda ısı toplanmasında 

kullanılırlar. Havuzlarda bulunan ve birbirine karışmayan 3 tabakadan tabanda olanı çok 

tuzlu, orta kesiminde tuzlu ve üstüne tatlı su bulunur. Havuz tabanı ısı soğuracak yapıdadır. 

Güneş pilleri ışıma enerjisini elektrik akımına dönüştüren düzeneklerdir. Bu piller dünya 

üzerinde yokluğu hiçbir zaman hissedilmeyecek silikondan üretilmektedir. 

Güneş enerjisinin depolanması başka bir enerjiye çevrilerek depolanması biçiminde 

gerçekleşir. Bu depolama işlemleri ısıl, mekanik kimyasal ve elektriksel yöntemlerle yapılır. 

Elektrikle depolama işlemlerinde bataryalardan faydalanılır. Kimyasal depolama hidrat 

tuzlarının yardımı ile olur. Isıl depolama işlemlerinde özgül ısı kapasitesi yüksek materyaller 

kullanılır.  
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Güneş Enerjisinin Olumlu Etkileri 

• Güneş enerjisi geniş bir coğrafi yayılıma enerji kaynağıdır. Coğrafi olarak 36-

42 kuzey enlemleri arasında bulunan Türkiye de güneş kuşağı içindedir.  

• Zaman içinde bitme riski yoktur 

• CO² emisyonuna yol açmaz 

• Radyoaktif etkisi yoktur 

• Doğal bitki örtüsüne ve insan sağlığına olumsuz bir etkisi yoktur 

• Çevreyi kirletici atıklar oluşturmaz 

• Yerel olarak uygulanabildiği için dışa bağımlılığı ortadan kaldırır. 

• Karmaşık bir teknoloji gerekmediğinden işletme masrafları da azdır. 

• Güneş enerji sistemleri modülerdir. 

• Yakıt sorunu yoktur. 

• İşletme sırasında atık ürün yokluğu 

Güneş Enerjisinin Olumsuz Etkileri 

• Enerjiden daha fazla faydalanabilmek, birim yüzeye gelen güneş enerjisini 

arttırmak için büyük yüzeylere ihtiyaç duyulmaktadır. 

• Depolama imkanları sınırlıdır. 

• Kullanılabilir enerjiye dönüştürme teknolojisi henüz tam olarak 

yaygınlaşmamıştır. 

• Enerji ihtiyacının arttığı kış aylarında güneş ışınımı az, geceleri hiç yoktur. 

• Güneş enerjisinden yararlanılmak için kurulan tesislerin ilk yatırım masrafları 

fazladır. 

 

8.  KURUM GÖRÜŞLERİ 

Manisa İli, Yunusemre İlçesi, Küçükbelen Mahallesi, 453 parsel numaralı taşınmaz üzerinde 

Güneş Enerji Santrali kurulmasına yönelik hazırlanan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 

1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı’na esas temin edilen kurum-kuruluş görüşleri rapor eki 

CD içerisinde yer almaktadır. 
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9. ÇAĞRI MEKTUPLARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 9. Gdz Elektrik Çağrı Mektubu 1/4 
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Şekil 13. Teknik Değerlendirme Raporu 
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10. PLAN KARARLARI 

Manisa İli Yunusemre İlçesi, Küçükbelen Mahallesi 453 parselde 800 kWe gücünde 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Güneş Enerjisi Santrali) 

kurulacaktır. Güneş enerjisinden elektrik üretimi yapılacak alanda enerji üretim, dağıtım 

ve depolamaya yönelik donanımlar ve yapılar bulunacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 14. 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı 

 

 


